
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 21.04.2025                                                                                                                   № 127 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района 

от 18.09.2024 № 222 «Об установлении и исполнении расходного обязательства 

муниципального образования «Каргасокский район» на реализацию 

мероприятий по модернизации школьных систем образования (проведение 

капитального ремонта зданий (обособленных помещений) муниципальных 

общеобразовательных организаций) в 2024 и 2025 годах» 

 

В целях уточнения объемов расходного обязательства на 2025 год, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Каргасокского района от 18.09.2024 № 222 «Об установлении и исполнении 

расходного обязательства муниципального образования «Каргасокский район» 

на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования 

(проведение капитального ремонта зданий (обособленных помещений) 

муниципальных общеобразовательных организаций) в 2024 и 2025 годах» (далее 

– Постановление): 

в пункте 2 Постановления слова и значение «41 480 388 (Сорок один 

миллион четыреста восемьдесят тысяч триста восемьдесят восемь) рублей 44 

копейки» заменить словами и значением «40 548 244 (Сорок миллионов пятьсот 

сорок восемь тысяч двести сорок четыре) рубля 88 копеек»; 

в пункт 3 Постановления:  

слова и значение «5 387 058 (Пять миллионов триста восемьдесят семь 

тысяч пятьдесят восемь) рублей 05 копеек» заменить словами и значением 



2 

 

 

«4 455 846 (Четыре миллиона четыреста пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок 

шесть) рублей 63 копейки»; 

слова и значение «41 480 (Сорок одна тысяча четыреста восемьдесят) 

рублей 39 копеек» заменить словами и значением «40 548 (Сорок тысяч пятьсот 

сорок восемь) рублей 25 копеек». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района         А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванов Д.А. 

8(38253)21802 


